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Fäktare (närvarande, sortering efter grundranking - 11 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD licens

SPANGER-RIES närvarande 1 FKT OSTERBRO DEN 29/6/1997
LÖFMARK Linn närvarande 2 FKC KARLSKRONA SWE 18/8/1996 18081996000
RUNDQUIST Harr närvarande 4 EGF SOLNA SWE 5/2/1998
KIRSCHENSTEIN närvarande 5 HFC LÜBECK GER 1998
RAUSCHNING M närvarande 5 VFL PINNEBERG GER 15/3/1995
SPLIT Marcella närvarande 6 MAESTRO´S KLUB TEA NED 14/3/1998
HÖIJER Hillevi närvarande 7 ÄFK STOCKHOLM SWE 6/9/1997 06091997000
BAKHUREVICH närvarande 14 MF19 MALMÖ SWE 24/9/1998
KARLSSON Saga närvarande 14 GFK GÖTEBORG SWE 12/5/1997
MUSTAFAEVA D närvarande 14 MF19 MALMÖ SWE 28/10/1998
VOLLBERG Alici närvarande 14 ARA HELSINGBORG SWE 14/9/1996
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Pouler, omgång nr 1

sida 1/1

Poule nr 1    10:17    pist nr  9
Domare: HAGLUND Daniel SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
MUSTAFAEVA Dillshodaho MF1 SWE  V  V  3  0 0.500 1 13 3
KARLSSON Saga GFK SWE  0  V  2  0 0.250 -12 7 4
KIRSCHENSTEIN Josephine HFC GER  2  4  0  0 0.000 -14 6 5
SPANGER-RIES Martine FKT DEN  V  V  V  0 0.750 5 15 2
RUNDQUIST Harriet EGF SWE  V  V  V  V 1.000 20 20 1

Poule nr 2    10:00    pist nr  10
Domare: WIKSTRÖM Olle SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
RAUSCHNING Marie VFL GER  V  V  V  1  3 0.600 6 19 3
VOLLBERG Alicia ARA SWE  0  2  V  0  0 0.200 -16 7 5
HÖIJER Hillevi ÄFK SWE  1  V  V  3  1 0.400 -4 15 4
BAKHUREVICH Madina MF1 SWE  2  3  2  1  0 0.000 -17 8 6
LÖFMARK Linn FKC SWE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SPLIT Marcella MAE NED  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
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Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 11 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 RUNDQUIST Harr SWE 1.000 20 20 kvalificerade
2 LÖFMARK Linn SWE 1.000 18 25 kvalificerade
3 SPLIT Marcella NED 0.800 13 22 kvalificerade
4 SPANGER-RIES DEN 0.750 5 15 kvalificerade
5 RAUSCHNING M GER 0.600 6 19 kvalificerade
6 MUSTAFAEVA D SWE 0.500 1 13 kvalificerade
7 HÖIJER Hillevi SWE 0.400 -4 15 kvalificerade
8 KARLSSON Saga SWE 0.250 -12 7 kvalificerade
9 VOLLBERG Alici SWE 0.200 -16 7 kvalificerade

10 KIRSCHENSTEIN GER 0.000 -14 6 kvalificerade
11 BAKHUREVICH SWE 0.000 -17 8 kvalificerade
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Pouler, omgång nr 2

sida 1/1

Poule nr 1    11:30    pist nr  9
Domare: HAGLUND Daniel SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
HÖIJER Hillevi ÄFK SWE  V  V  3  1  2 0.400 -2 16 4
VOLLBERG Alicia ARA SWE  1  V  1  0  1 0.200 -15 8 5
BAKHUREVICH Madina MF1 SWE  2  3  2  0  0 0.000 -18 7 6
RAUSCHNING Marie VFL GER  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
SPANGER-RIES Martine FKT DEN  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
RUNDQUIST Harriet EGF SWE  V  V  V  2  V 0.800 10 22 3

Poule nr 2    11:30    pist nr  10
Domare: WIKSTRÖM Olle SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
KARLSSON Saga GFK SWE  2  V  0  1 0.250 -9 8 5
MUSTAFAEVA Dillshodaho MF1 SWE  V  1  1  3 0.250 -7 10 3
KIRSCHENSTEIN Josephine HFC GER  2  V  1  0 0.250 -8 8 4
SPLIT Marcella MAE NED  V  V  V  V 1.000 15 20 1
LÖFMARK Linn FKC SWE  V  V  V  3 0.750 9 18 2
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Ranking av pouler, omgång nr 2 (sortering enligt ranking - 11 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 RUNDQUIST Harr SWE 0.889 30 42 kvalificerade
2 SPLIT Marcella NED 0.889 28 42 kvalificerade
3 LÖFMARK Linn SWE 0.889 27 43 kvalificerade
4 SPANGER-RIES DEN 0.778 19 39 kvalificerade
5 RAUSCHNING M GER 0.700 17 43 kvalificerade
6 HÖIJER Hillevi SWE 0.400 -6 31 kvalificerade
7 MUSTAFAEVA D SWE 0.375 -6 23 kvalificerade
8 KARLSSON Saga SWE 0.250 -21 15 kvalificerade
9 VOLLBERG Alici SWE 0.200 -31 15 kvalificerade

10 KIRSCHENSTEIN GER 0.125 -22 14 kvalificerade
11 BAKHUREVICH SWE 0.000 -35 15 kvalificerade
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sida 1/1

1 RUNDQUIST Harr EGF SO SWE

Tablån för 16

16 --------- ---

9 VOLLBERG Alici ARA HE SWE

8 KARLSSON Saga GFK GÖ SWE    15/7

5 RAUSCHNING M VFL PIN GER

12 --------- ---

13 --------- ---

4 SPANGER-RIES FKT OS DEN

3 LÖFMARK Linn FKC KA SWE

14 --------- ---

11 BAKHUREVICH MF19 M SWE

6 HÖIJER Hillevi ÄFK ST SWE    15/2

7 MUSTAFAEVA D MF19 M SWE

10 KIRSCHENSTEIN HFC LÜ GER    15/8

15 --------- ---

2 SPLIT Marcella MAEST NED

RUNDQUIST Harr

Tablån för 8

KARLSSON Saga
   15/2

RAUSCHNING M

SPANGER-RIES 
   15/8

LÖFMARK Linn

HÖIJER Hillevi
   15/6

MUSTAFAEVA D

SPLIT Marcella
   15/8

RUNDQUIST Harr

Semifinaler

SPANGER-RIES 

   13/12

LÖFMARK Linn

SPLIT Marcella

   15/10

SPANGER-RIES 

Final

LÖFMARK Linn

   15/13
LÖFMARK Linn
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Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 11 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 LÖFMARK Linn FKC KARLSKRONA SWE
2 SPANGER-RIES Martine FKT OSTERBRO DEN
3 RUNDQUIST Harriet EGF SOLNA SWE
3 SPLIT Marcella MAESTRO´S KLUB TEA NED
5 RAUSCHNING Marie VFL PINNEBERG GER
6 HÖIJER Hillevi ÄFK STOCKHOLM SWE
7 MUSTAFAEVA Dillshodahon MF19 MALMÖ SWE
8 KARLSSON Saga GFK GÖTEBORG SWE
9 VOLLBERG Alicia ARA HELSINGBORG SWE

10 KIRSCHENSTEIN Josephine HFC LÜBECK GER
11 BAKHUREVICH Madina MF19 MALMÖ SWE
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